Управление образования

Администрации Сергиево-Посадского муниципального района

Московской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 22
с углубленным изучением отдельных предметов»

141300, г. Сергиев Посад, ул.Громова,д.1 тел. 8(496)540-20-91, 8(496)540-59-09

ПРИКАЗ №

от    « __21__»  __января    2009 г.

О переходе на новую  форму

оплаты труда работников

На основании Постановления Главы Сергиево-Посадского муниципального райна

№ 1175 от 23.08.2007 г «Об оплате труда работников муниципальных образовательных

учреждений Сергиево-Посадского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Осуществить переход на новую форму оплаты труда.

2.Принять за основу Положение об оплате труда работников муниципальных

образовательных учреждений Сергиево-Посадского муниципального района

3.Утвердить Положение о стимулирующих надбавках.

4.Утвердить состав комиссии по распределению стимулирующих выплат.

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   МОУ «СОШ №22 с УИОП»                                                  Ильин С.М.